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Sobi slutför förvärvet av Arthrosi Therapeutics och stärker sin 
pipeline för potentiell behandling av gikt 
 
 
Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) Sobi® (STO:SOBI) och Arthrosi Therapeutics, 
Inc. (Arthrosi) meddelade idag att Sobi slutfört förvärvet av Arthrosi. 
 
Vid slutförandet av transaktionen har Sobi förvärvat samtliga utestående 
stamaktier och potentiella stamaktier i Arthrosi. 
 
Arthrosi Therapeutics är ett privatägt bioteknikföretag i sen fas som fokuserar på att 
utveckla nästa generations behandling av gikt. Förvärvet stärker Sobis verksamhet inom 
gikt genom att tillföra pozdeutinurad (AR882), en nästa generations URAT1-hämmare 
under utveckling som administreras oralt en gång dagligen. Pozdeutinurad utvärderas för 
närvarande för potentiell behandling av progressiv och tofös gikt i två fullrekryterade, 
globala fas 3-studier. Studieresultaten beräknas rapporteras under 2026. Pozdeutinurad 
kompletterar Sobis pipeline med en URAT1-hämmare som har potential att bli den 
ledande behandlingen för patienter som inte fått tillfredsställande effekt med första 
linjens behandling. Dagens tillkännagivande är ett resultat av Sobis engagemang för att 
utveckla behandlingsalternativ för personer som lever med gikt. 
 
Om pozdeutinerad 
Pozdeutinurad (AR882) är en URAT1-hämmare under utveckling för behandling av 
progressiv och tofös gikt och har i slutförda fas 2-studier visat övertygande effekt med en 
ihållande minskning av uratnivån i serum (sUA), upplösning av tofi samt en väl tolererad 
säkerhetsprofil. Den utvärderas för närvarande i två fas 3-studier, REDUCE 1 och REDUCE 
2, två randomiserade, dubbelblinda, placebokontrollerade tolvmånadersstudier för att 
bedöma förmågan hos pozdeutinurad att sänka sUA hos patienter med progressiv och 
tofös gikt. Båda fas 3-studierna är fullrekryterade och pivotala data väntas under 2026.  
 
Om Arthrosi 
Arthrosi Therapeutics, Inc, med huvudkontor i San Diego, USA, fokuserar på att utveckla 
pozdeutinurad, en högpotent, nästa generations URAT1-hämmare som har potential att bli 
ledande i sin läkemedelsklass. Målet är att minska uratnivåerna i serum, attacker och tofi 
hos patienter med progressiv gikt. Rättigheterna till pozdeutinurad i Stor-Kina innehas av 
ApicHope. 
 
 
Om Gikt 
Gikt är den vanligaste formen av inflammatorisk artrit. Gikt orsakas av höga nivåer urinsyra (urat) i kroppen som 
ansamlas runt lederna och andra vävnader vilket kan leda till akuta attacker med intensiv smärta. Om gikt lämnas 
obehandlad kan den utvecklas till en progressiv sjukdom med allvarliga konsekvenser. Med tiden kan frekventa 
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giktattacker och ihållande ansamling av urinsyra leda till kroniska ledskador, nedsatt rörlighet och bildandet av tofi 
(hårda avlagringar under huden). Många patienter med kronisk gikt behandlas i första hand med uratsänkande 
behandling, men vissa är underbehandlade eller svarar inte på förstalinjebehandling och sjukdomen fortskrider. I 
senare behandlingslinjer är okontrollerad gikt förknippad med ökad risk för samsjuklighet såsom njursjukdom och 
hjärt-kärlkomplikationer, varför tidig diagnos och effektiv behandling är avgörande. Trots tillgängliga behandlingar 
har många patienter svårt att uppnå målvärden för uratnivåer, vilket tydliggör behovet av innovativa behandlingar 
som kan förebygga långsiktiga funktionsnedsättningar och förbättra livskvaliteten. 
  
Om Sobi®   
Sobi är ett globalt biofarmabolag som förverkligar potentialen i banbrytande innovationer och ger personer som 
lever med sällsynta sjukdomar en bättre vardag. Sobi har cirka 1 900 medarbetare i Europa, Nordamerika, 
Mellanöstern, Asien och Australien. För 2025 uppgick intäkterna till 28 miljarder SEK. Sobis aktie (STO:SOBI) är 
noterad på Nasdaq Stockholm. Mer om Sobi på sobi.com och LinkedIn. 
 
Kontakter 
För kontaktuppgifter till Sobis Investor Relations-team, klicka här. För Sobis mediakontakter, klicka här. 
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